«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 16 марта 2021 года                                                                                                  № 03/239
О наградах

На основании протокола заседания Комиссии по предварительному рассмотрению наградных материалов, представленных в администрацию муниципального района «Троицко-Печорский» от 14.03.2021 г. № 2,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального района «Троицко-Печорский» за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников жилищно-коммунального хозяйства следующих граждан:
[bookmark: _GoBack]- Зеленцову Наталью Ювинальевну, машиниста насосных установок структурного подразделения «Водоснабжение» пгт. Троицко-Печорск;
- Кашину Светлану Юрьевну, машиниста (кочегара) структурного подразделения «Теплоснабжение» п. Якша;
- Кокорину Татьяну Генриховну, машиниста (кочегара) структурного подразделения «Теплоснабжение»;
- Кольчурина Сергея Николаевича, электрогазосварщика структурного подразделения «Ремонтный участок»;
- Некрасова Виктора Васильевича, машиниста (кочегара) котельной структурного подразделения «Теплоснабжение»;
- Нос Елену Петровну, машиниста насосных установок структурного подразделения «Водоснабжение»;
- Семёнову Наталью Ивановну, аппаратчика химводоочистки структурного подразделения «Теплоноситель котельная Южный»;
- Сидорова Николая Евгеньевича, слесаря-ремонтника структурного подразделения «Ремонтный участок п. Мылва»;
- Чагина Дмитрия Сергеевича, оператора очистных сооружений структурного подразделения «Водоснабжение»;
- Чернова Александра Анатольевича, оператора котельной № 2 структурного подразделения «Теплоснабжение»;
- Шейкина Алексея Николаевича, машиниста (кочегара) котельной п. Комсомольск-на-Печоре структурного подразделения «Теплоснабжение».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.О.Руководителя администрации муниципального
района «Троицко-Печорский»                                                                              	М.А.Мамбетов

Исполнитель:
О.Е.Черепко

Согласовано:
О.В.Чупрова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]